ПОСТАНОВIIЕНИЕ
ryБЕРНАТОРА АСТРАЬНСКОЙ ОБПАСТИ

oQ Tn опосrJU.IU.LtJarJ Ns I3C

_]го
внесении изменения в поста-

_l

новление Губернатора Астра-
ханской области от 12.02.2021
Ns8

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от
12.02.202l Ns 8 (О Губернаторских стипендиях> изменение, изложив состав
орItlнизационного комитета по нц!fiачению Губернаторских стипендий, ут-
вержденпый постановJIением, в новой редакции согласно приложению к Еа-
стоящему постановJIению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официшrьного огryблико-
вания.

Губернатор Астраханской области И.Ю. Бабушкин

ао
г*
ф
N
о
о

l
lili

Управленле

д0|(ументационноlо

00еспечения
и {ofiтроля

са@ 4

sь
,

$аТ Ора

г

6

ý

Приложение
к постановлению
Губернатора
Астраханской области
от 2З.10.2023 .l& IЗ0

Состав
организационного комитета по назначению Губернаторских стипендий

Нуртазин В.С. - руководитель агентства по делам молодежи Астрахан-
ской области, председатель оргкомитета

Щарик А.В. - заместитель руководитеJIя агентства по делам молоде-
жи Астраханской области, заместитель председателя
оргкомитета

Гурьева Ю.А. - директор государственного бюджетного )чреждения
Ас,траханской области кЩирекция молодежных про-
граI\,Iм и проектов), секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета:
Гребенюк О.С. - и.о. директора государственного бюджетного учре-

ждениrI Астраханской области <Цент профессиональ-
ной компетенции молодежи>

Калашникова В.В. - главный специ€шист отдела ре€шизации молодежной
политики и организационного обеспечения агентства
по делам молодежи Астраханской области

Кнут,Щ.В. - директор государственного бюджетного учреждениJl
Астраханской области <Центр военно-патриотического
воспитания, казачества и подготовки населения к во-
енной службе>

Кучерова О.П. - директор государственного казеяного учреждения
Астраханской области <<Финансово-правовой цеIrтр)

Скрябина А.М. - директор государственного казенЕою }п{реждениrI
Астраханской области <Ресурсный центр волонтеровD

ВерЕ
Управление

дOкументациOнн0I0
обеспечения

и хOнтрOля

e,Y 4ат ора

о

Е со